ПРОТОКОЛ №3

 заседания комиссии по противодействию коррупции в МАОУ СШ д. Броди

от 30 .09.2024 года

Присутствовали:

 Председатель комиссии - Чистяков Геннадий Иванович,  директор школы

заместитель  председателя  комиссии - Ольнева Наталья  Викторовна, уполномоченный

от трудового коллектива

 секретарь комиссии – Смирнова Нина Васильевна, учитель русского языка

Члены комиссии:  Вещугина  Нина Алексеевна, председатель Совета  МАОУ СШ д.

Броди, Исакова Ирина Николаевна, учитель начальных классов

Повестка дня:

1. Об исполнении требований законодательства о контрактной системе, о

противодействии коррупции, защите конкуренции и бюджетного законодательства при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг.

2. О контроле за получением, учетом, хранением, заполнением и порядком выдачи

документов государственного образца об обучении в 1-м квартале 2025 г.

1.Слушали:  Чистякова Г.И. который сообщил об исполнении требований

законодательства о контрактной системе, о противодействии коррупции, защите

конкуренции и бюджетного законодательства при осуществлении закупок товаров, работ,

услуг.

3. ,2. По второму вопросу слушали Ольневу Н.В., которая  рассказала о контроле за

получением, учетом, хранением, заполнением и порядком выдачи документов

государственного образца,

4. ,Решение:1.Информацию об исполнении требований законодательства о контрактной

системе, о противодействии коррупции, защите конкуренции и бюджетного

законодательства при осуществлении закупок товаров, работ, услуг принять к сведению.

2. Усилить контроль за получением, учетом, хранением, заполнением и порядком выдачи

документов государственного образца об обучении.

 Голосовали: «за» 5 человек, «против» - нет.

 Председатель комиссии:                             Чистяков Г.И